

Ulla Bonnen Invest ApS

Paradisbakken 26
2840 Holte
CVR-nr. 16 25 74 00

Årsrapport for perioden 1. april 2021 til 31. marts 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. august 2022

Ulla Bonnén
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. april 2021 - 31. marts 2022	5
Balance pr. 31. marts 2022	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ulla Bonnen Invest ApS
Paradisbakken 26
2840 Holte
CVR-nr.: 16 25 74 00
Regnskabsperiode: 1. april 2021 - 31. marts 2022
Stiftet: 1. juni 1992
Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Ulla Vibeke Bonnén, direktør

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i børsnoterede værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 18.515, og selskabets balance pr. 31. marts 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.653.547.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april 2021 - 31. marts 2022

	Note	2021/2022 kr.	2020/2021 kr.
Bruttotab		-60.326	-54.632
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-60.326	-54.632
Finansielle indtægter	2,3	222.203	912.515
Finansielle omkostninger	2,4	<u>-133.174</u>	<u>-11.573</u>
Resultat før skat		28.703	846.310
Skat af årets resultat	5	<u>-10.188</u>	<u>-84.568</u>
Årets resultat		<u>18.515</u>	<u>761.742</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		49.249	96.637
Ekstraordinært udbytte		56.500	0
Overført resultat		<u>-87.234</u>	<u>665.105</u>
		<u>18.515</u>	<u>761.742</u>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 57.200 kr

Balance pr. 31. marts 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/2022</u> kr.	<u>2020/2021</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	34.189	70.545
Selskabsskat		<u>11.624</u>	<u>3.935</u>
Tilgodehavender		<u>45.813</u>	<u>74.480</u>
Værdipapirer		<u>2.642.202</u>	<u>2.758.329</u>
Værdipapirer		<u>2.642.202</u>	<u>2.758.329</u>
Likvide beholdninger		<u>23.935</u>	<u>54.928</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.711.950</u>	<u>2.887.737</u>
Aktiver i alt		<u>2.711.950</u>	<u>2.887.737</u>

Balance pr. 31. marts 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.404.298	2.491.532
Foreslået udbytte for regnskabsåret		49.249	96.637
Egenkapital		<u>2.653.547</u>	<u>2.788.169</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.900	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.928	0
Selskabsskat		6.468	84.568
Anden gæld		107	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>58.403</u>	<u>99.568</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>58.403</u>	<u>99.568</u>
Passiver i alt		<u><u>2.711.950</u></u>	<u><u>2.887.737</u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
Egenkapital 1. april 2021	200.000	2.491.532	96.637	0	2.788.169
Betalt ordinært udbytte	0	0	-96.637	0	-96.637
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	-87.234	49.249	56.500	18.515
Egenkapital 31. marts 2022	200.000	2.404.298	49.249	0	2.653.547

Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>60.426</u>	<u>811.217</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.642.202</u>	<u>2.758.328</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>222.203</u>	<u>912.515</u>
	<u>222.203</u>	<u>912.515</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>133.174</u>	<u>11.573</u>
	<u>133.174</u>	<u>11.573</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.468	84.568
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>3.720</u>	<u>0</u>
	<u>10.188</u>	<u>84.568</u>

Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	kr.
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>34.189</u>	<u>70.545</u>

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	37.328	70.545
Lån optaget i året	32.915	0
Lån tilbagebetalt i året	70.545	0
Rentefod (%)	9,65%	10,05%

Renten for tilgodehavender er for perioden 1. april 2021 - 30. juni 2021 10,05 % og for perioden 1. juli 2021 - 31. marts 2023 9,65 %. Rente for gæld er for perioden 30. juni 2021 - 31. marts 2021 4,00 %.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
